
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/133/12 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości  

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.); art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 9 ustawy z 5.07.2001r. 

o cenach (Dz. U. Nr 97 poz.1050 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:  

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości w wysokości 136 zł brutto za 1 m
3
 odpadów niesegregowanych, z zastrzeżeniem § 2.  

§ 2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stosuje się stawkę 

w wysokości 108 brutto zł za 1 m
3
 .  

§ 3. Ustala się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości w wysokości 70 zł brutto za 1 m
3
 ścieków.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląskim.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski: 

R. Skrzypek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 stycznia 2013 r.

Poz. 456


		2013-01-22T15:14:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




